

Holdingselskabet Ulrik Danevig ApS

Mygindvej 25, 5610 Assens

CVR-nr. 30 35 14 87



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017

Som dirigent:

Ulrik Danevig

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holdingselskabet Ulrik Danevig ApS
Adresse, postnr., by	Mygindvej 25, 5610 Assens
CVR-nr.	30 35 14 87
Stiftet	26. februar 2007
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Danevig
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 72.387 kr. mod et overskud på 2.732 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 11.409 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-2.819	-496
	Andre driftsomkostninger	-73.126	0
	Resultat før finansielle poster	-75.945	-496
3	Finansielle indtægter	3.558	3.228
	Resultat før skat	-72.387	2.732
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-72.387	2.732
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-72.387	2.732
		-72.387	2.732

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
4	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Langfristede aktiver i alt	0	0
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	73.126	69.568
		73.126	69.568
	Likvide beholdninger	16.566	18.977
	Kortfristede aktiver i alt	89.692	88.545
	AKTIVER I ALT	89.692	88.545
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-113.591	-41.204
	Egenkapital i alt	11.409	83.796
	Langfristede forpligtelser		
	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.126	0
	Langfristede forpligtelser i alt	73.126	0
	Kortfristede forpligtelser		
	Anden gæld	5.157	4.749
	Kortfristede forpligtelser i alt	5.157	4.749
	Forpligtelser i alt	78.283	4.749
	PASSIVER I ALT	89.692	88.545

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-43.936	81.064
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.732	2.732
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-41.204	83.796
Overført, jf. resultatdisponering	0	-72.387	-72.387
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-113.591	11.409

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdingselskabet Ulrik Danevig ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedenes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskøbsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomhedens kapital udgør pr. 31. december 2016 i alt 11.409 kr., og kapitalen er således delvist tabt.

Virksomhedens ledelsen skal i henhold til Selskabsloven senest 6 måneder efter, at det konstateres, at kapitalen er tabt redegøre for reetableringen af den tabte kapital.

kr.	2016	2015
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	174
Renteindtægter i øvrigt	3.558	3.054
	<u>3.558</u>	<u>3.228</u>

4 Finansielle aktiver

kr.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	125.000
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-125.000
Andel af årets resultat	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat kr.
Dattervirksomheder			
TSUD ApS	Assens	100,00 %	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantet den til enhver tid indestående saldo på deponeringskontoen til sikkerhed for den løbende varehandel mellem Tømmer & Snedkerfirmaet Ulrik Danevig ApS og DT Group A/S.

Selskabet har håndpantet anparterne i Tømmer & Snedkerfirmaet Ulrik Danevig ApS til sikkerhed for mellemværendet med Fynske Bank.